2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июня 2025 г.

	№ 53/205

	с. Новоселицкое

О формах протоколов об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 10 статьи 25 Закона Ставропольского края «О   выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований  Ставропольского  края», территориальная избирательная комиссия Новоселицкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, списка кандидатов в депутаты Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 3 (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Новоселицкого района официального сайта администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                                                                                  В.Ю. Жижерина

Секретарь                                                                                            О.А. Бабешко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссией

Новоселицкого района

от 21.06.2025г. № 53/205
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

/самовыдвижения

(наименование избирательного объединения)

кандидата в депутаты ____________________________________________
                                                           (наименование представительного органа и номер созыва)
(фамилия, имя, отчество кандидата)

по многомандатному избирательному округу № ______

	№
п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

	Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Дата

Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе. При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы. В заголовке протокола указываются либо слово «выдвижения» и наименование избирательного объединения, либо слово «самовыдвижения».
2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (кроме исключенных (вычеркнутых).

3. Текст подстрочников, а также примечания в изготовленном протоколе об итогах сбора подписей избирателей могут не воспроизводиться.